



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2013 № 1781-па

О внесении изменений в Порядок осуществления функций и полномочий учредителя муниципального учреждения городского округа "Город Южно-Сахалинск", утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2010 № 2284

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37, 41 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в Порядок осуществления функций и полномочий учредителя муниципального учреждения городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2010 № 2284, следующие изменения:

1.1. В Порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципального казенного учреждения городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденном постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2010 № 2284:

1.1.1. В абзаце 2 пункта 1. слова «в лице ее структурного подразделения, определяемого при создании, реорганизации муниципального учреждения и являющегося юридическим лицом» заменить словами «в лице отраслевого (функционального) органа администрации города Южно-Сахалинска, определяемого при создании, реорганизации муниципального учреждения»;

1.1.2. В абзаце 3 пункта 1. слова «Департамента архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации города Южно-Сахалинска».

1.2. В Порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения городского округа «Город Южно-

Сахалинск», утвержденном постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2010 № 2284:

1.2.1. В абзаце 2 пункта 1. слова «в лице ее структурного подразделения, определяемого при создании, реорганизации муниципального учреждения и являющегося юридическим лицом» заменить словами «в лице отраслевого (функционального) органа администрации города Южно-Сахалинска, определяемого при создании, реорганизации муниципального учреждения»;

1.2.2. В абзаце 3 пункта 1. слова «Департамента архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации города Южно-Сахалинска».

1.3. В Порядке осуществления функций и полномочий учредителя муниципального автономного учреждения городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденном постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 03.12.2010 № 2284:

1.3.1. В абзаце 2 пункта 1. слова «в лице ее структурного подразделения, определяемого при создании, реорганизации муниципального учреждения и являющегося юридическим лицом» заменить словами «в лице отраслевого (функционального) органа администрации города Южно-Сахалинска, определяемого при создании, реорганизации муниципального учреждения»;

1.3.2. В абзаце 3 пункта 1. слова «Департамента архитектуры, градостроительства и управления недвижимостью города Южно-Сахалинска» заменить словами «Департамента по управлению муниципальным имуществом администрации города Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэров по курируемым направлениям.

Мэр города

А.И.Лобкин